國立宜蘭大學　函

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：林晏汝
電話：03-9357400　分機：7532
電子郵件：linyj@niu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國112年2月8日
發文字號：宜大政字第1121000415號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(海報另寄) 附件一 附件二 附件三

主旨：檢送本校112學年度土木工程學系原住民專班招生海報與招
生資訊如說明，請惠予協助公告周知，請查照。

說明：
一、為提升原住民族土木及測量製圖專業技術人員素質，增進

其專業技術知能，並促進就業機會，特規劃由本校開設
「土木工程學系原住民專班」，報考者須具有原住民族身
分。

二、招生系所：土木工程學系原住民專班
三、網路報名及繳費時間：112年1月17日(星期二)上午9時至

112年3月1日(星期三)下午5時止。
四、口試日期：112年3月18日(星期六)。
五、簡章免費下載，相關招生資訊請參閱本校招生訊息網頁

(網址：https://reurl.cc/OkxD53)
六、土木工程學系原住民專班聯絡資訊：03-9317531原專班助

理。

正本：新北市立樹林高級中學、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立大安高級
工業職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、基隆市立八斗高級中學、國
立羅東高級商業職業學校、宜蘭縣立南澳高級中學、國立宜蘭高級中學、國立
羅東高級工業職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立玉里高級中
學、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、國立
花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立光復高級商工職業
學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國立花蓮高級中學、
國立花蓮女子高級中學、國立臺東大學附屬體育高級中學、未來學校財團法人
臺東縣育仁高級中等學校、國立關山高級工商職業學校、國立臺東高級商業職
業學校、國立成功商業水產職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國
立臺東專科學校高職部、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、均一學

光復商工　112/02/08

1120000774

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

校財團法人臺東縣均一國際教育實驗高級中等學校、臺東縣立蘭嶼高級中學、
國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高級中學、屏榮學校財團法
人屏東縣屏榮高級中學、國立內埔高級農工職業學校、國立屏東高級工業職業
學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣立來義高級中學、國立
恆春高級工商職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、中山學校財團法人
高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私
立高苑高級工商職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立白河高級商工職
業學校、國立北門高級農工職業學校、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立
仁愛高級農業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、南投縣私立三育高級中
學、國立南投高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市青
年高級中學、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學
校、國立苗栗高級農工職業學校、新竹市私立光復高級中學、臺灣省新竹縣私
立東泰高級中學、國立關西高級中學、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級
中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、啟英學校財團法人桃
園市啟英高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、至善學
校財團法人桃園市至善高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等
學校、桃園市立壽山高級中等學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等
學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、永平學校財團法人桃園市私立永平
工商高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、光啟學校財團法人桃園市光
啟高級中等學校

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁